
UCHWAŁA NR XXXV/431/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 225/2 o pow. 0,0003 ha 
położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno, stanowiącej własność Gminy Mielno, na okres kolejnych 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 7194CF5E-E208-4422-9BEF-934119F154E9. Uchwalony Strona 1




